АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.08.2016г.                            с. Ровное                                                     № 45
О выделении мест для размещения

 печатных агитационных материалов

В соответствии с п.9 ст. 61 Федерального  закона от 18.05.2005 N 51-ФЗ  "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации"

HYPERLINK consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=64143;fld=134;dst=100506, п.17 ст.39  Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 N 10-4435 "О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края", со ст. 17  Устава Ровненского сельсовета
.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования  «Ровненский сельсовет»:

- избирательный участок № 859 (с. Ровное):

· центральная контора ООО «Чулымское»,

· доска объявлений с. Ровное,

·  почта,

· магазин ООО «Лидер плюс»,

·  Ровненская сельская амбулатория

-избирательный участок № 860 (с. Курбатово):

· библиотека.

-избирательный участок № 861 (д. Тойлук):

· магазин ООО «Лидер плюс»,

· ФАП,

· животноводческие помещения ООО «Чулымское»,.

- избирательный участок № 2279 ( д.Холодный Ключ)

· ФАП.

    2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете « Ровненские новости».

Глава   сельсовета                                                             М.В. Шестакова